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« Oggetto: Tomparto e ared istruzione e ricerca - settore Scuola: sciopero intera giornata 2

marzo 2023

» Data ricezione email: 18/03/2023 08:34

» Mittenti: Gab.tto Del Min.- Uff. Unico - Gest. doc. - Email:
gabmin.relazionisindacali@istruzione.it

« Indirizzi nel campo email 'A’: Elenco scuole dell' Abruzzo <scuole-abruzzo@istruzione.it>,
Elenco scuole della Basilicata <scuole-basilicata@istruzione.it>, Elenco scuole della Calabria
<scuole-calabria@istruzione.it>, Elenco scuole della Campania <scuole-
campania@istruzione.it>, Elenco scuole dell' Emilia <scuole-emilia@istruzione.it>, Elenco
scuole del Friuli <scuole-friuli@istruzione.it>, Elenco scuole del Lazio <scuole-
lazio@istruzione.it>, Elenco scuole della Liguria <scuole-liguria@istruzione.it>, Elenco scuole
della Lombardia <scuole-lombardia@istruzione.it>, Elenco scuole delle Marche <scuole-
marche@istruzione.it>, Elenco scuole del Molise <scuole-molise@istruzione.it>, Elenco
scuole del Piemonte <scuole-piemonte@istruzione.it>, Elenco scuole della Puglia <scuole-
puglia@istruzione.it>, Elenco scuole della Sicilia <scuole-sicilia@istruzione.it>, Elenco scuole
della Sardegna <scuole-sardegna@istruzione.it>, Elenco scuole della Toscana <scuole-
toscana@istruzione.it>, Elenco scuole dell' Umbria <scuole-umbria@istruzione.it>, Elenco
scuole del Veneto <scuole-veneto@istruzione.it>, <bildungsverwaltung@provincia.bz.it>,
<culturayintendenzaladina@pec.prov.bz.it>, 'assunzionedocenti@provincia.bz.it'
<assunzionedocenti@provincia.bz.it>, <personale.scolastico@regione.vda.it>, Alessandro
Daldoss <alessandro.daldoss@provincia.tn.it>,

« Indirizzi nel campo email 'CC': NATALI ANTONIO <antonio.natali6@istruzione.it>,
lannettone BernardoMaria <bernardomaria.iannettone1@istruzione.it>, Malacrino Floriana
<floriana.malacrino@istruzione.it>,

« Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Gab.tto Del Min.- Uff. Unico
<gabmin.relazionisindacali@istruzione.it>
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Testo email

Si trasmette, a fini collaborativi, la nota di diramazione di questo ufficio prot. 39257 del 17 marzo u.s. e la
relativa scheda informativa dello sciopero proclamato da SAESE per il giorno 24 marzo 2023, gia inoltrate
agli UU.SS.RR.

Cordiali saluti

Ministero dell'istruzione e del merito

Uffici di diretta collaborazione del Ministro

Unita Relazioni Sindacali - gabmin.relazionisindacali@istruzione.it
tel. 06 58492604 - 06 58493309 — 06-58492816

Si precisa che quanto contenuto nella presente comunicazione é riservato all'uso esclusivo del destinatario.
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